
UCHWAŁA NR VIII/62/19
RADY MIASTA HAJNÓWKA

z dnia 24 czerwca 2019 r.

w sprawie zniesienia formy ochrony z drzewa uznanego za pomnik przyrody

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r., poz. 506) oraz art. 44 ust. 3, ust. 3a, ust. 3b i ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. 
o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614, poz. 2244 i poz. 2340), po uzgodnieniu z Regionalnym 
Dyrektorem Ochrony Środowiska w Białymstoku uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gatunku klon zwyczajny (Acer platanoides) o  
obwodzie pnia 199cm, stanowiące część pomnika przyrody oznaczonego numerem 1100, rosnącego 
w granicach nieruchomości o numerze geodezyjnym 460/4, obręb 1, w  parku przy Ośrodku Sportu i Rekreacji, 
przy ul. ks. A. Dziewiatowskiego 2, 

2. Położenie pomnika przyrody, o którym mowa w ust. 1, określają współrzędne geograficzne: długość 
23º34' 800 szerokość 52º44' 778 oraz załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

3. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, następuje z uwagi na bardzo zły stan zdrowotny drzewa, utratę 
wartości przyrodniczych i konieczność zapewnienia bezpieczeństwa powszechnego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Hajnówka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady

Walentyna Pietroczuk

Id: 7328DFF9-A890-4834-B943-54B0303D0DC6. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VIII/62/19

Rady Miasta Hajnówka

z dnia 24 czerwca 2019 r.

Lokalizacja pomnika przyrody nr 1100

Id: 7328DFF9-A890-4834-B943-54B0303D0DC6. Podpisany Strona 1




